

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava výměr

Objekt:

2024-04. - Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CN STAVSTR

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

356 091,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 091,83	21,00%	74 779,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

430 871,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava výměr

Objekt:

2024-04. - Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava

Místo:

Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: CN STAVSTR

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

356 091,83

HSV - Práce a dodávky HSV	10 131,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 030,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 950,10
997 - Přesun sutě	5 124,70
998 - Přesun hmot	26,85
PSV - Práce a dodávky PSV	343 650,18
712 - Povlakové krytiny	343 650,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 310,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava výměr

Objekt:

2024-04. - Veselí nad Moravou 1 .nástupiště -oprava

Místo:

Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: CN STAVSTR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

356 091,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 131,65	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 030,00	
1	K	621525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na podhledech	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	
	PP		Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na podhledech					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 950,10	
2	K	949111113	Montáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	1,000	525,00	525,00	
	PP		Montáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m					
3	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	3,000	24,70	74,10	
	PP		Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití					
4	K	949111813	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	1,000	351,00	351,00	
	PP		Demontáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m					
5	K	9R01	Demontáž a zpětná montáž tabule	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž tabule					
D	997		Přesun sutě				5 124,70	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,383	998,00	1 380,23	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,383	424,00	586,39	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,745	12,90	267,61	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,383*15 "Přepočtené koeficientem množství"		20,745			
	VV		Součet		20,745			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,383	2 090,00	2 890,47	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				26,85	
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,015	1 790,00	26,85	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				343 650,18	
D	712		Povlakové krytiny				343 650,18	
11	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	691,339	39,20	27 100,49	
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním					
	VV		"odstranění mechu, vyřezání bouli" 73,94*9,35		691,339			
	VV		Součet		691,339			
12	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	691,339	14,80	10 231,82	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým					
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,221	82 300,00	18 188,30	
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		691,339*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství"		0,221			
	VV		Součet		0,221			
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	706,339	135,00	95 355,77	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše					
	VV		"plocha"73,94*9,35		691,339			
	VV		"doplnění výřezů 3x" 0,5*10*3		15,000			
	VV		Součet		706,339			
15	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	823,238	220,00	181 112,36	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		706,339*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		823,238			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		823,238			
16	K	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	5,206	2 240,00	11 661,44	
	PP		Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 310,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
17	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	VV		"KOE.F. HSV 0"0*10131,65		0,000			
	VV		"KOE.F.PSV 0"0,00*343650,18		0,000			
	VV		"KOE.F.HZS 1"0*0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 310,00	
18	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	462,000	5,00	2 310,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 KČ/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 154 KM 3 cesty"154*3		462,000			
	VV		Součet		462,000			